证券代码：002125   证券简称：湘潭电化  公告编号：2007－025

湘潭电化科技股份有限公司关于证券事务代表任职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

     公司于 2007 年 4 月 3 日即任命张凯宇同志为公司证券事务代表，但由于工

作人员疏忽，一直没有向外公告。现董事会特布此告：张凯宇同志自 2007 年 4

月 3 日起即为公司证券事务代表，该项任命任职三年。

特此公告。

                                       湘潭电化科技股份有限公司董事会

                                            2007 年 10 月 29 日

附：

张凯宇先生简历

张凯宇先生，39 岁，大学本科，会计师，中国注册会计师协会非执业会员。1990 年参

加工作，1992 年至 1997 年在湘潭市电化厂财务科工作，1997 年任电化集团证券办副主任，

2001 年任本公司监事、证券部部长；现任本公司监事、董事会工作部部长。